Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA 001/2021

DE 01 DE JANEIRO DE 2021

Nomeia a Senhora Eudete Alves Maciel para o Cargo em Comissão de Tesoureira, e dá outras providências.

JOSÉ PEREIRA MARANHÃO, brasileiro, casado, portador da CI/RG: nº 2743559 SSP/GO e CPF: 485.415.161-72, Prefeito
Municipal de Alto Boa Vista, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e constitucionais que lhe são
conferidas por Lei, resolve:

Art. 1º - Nomear a Senhora EUDETE ALVES MACIEL, portadora do CPF 545.694.191-00, e do RG 871896 - SSP/GO, para
ocupar o Cargo em Comissão de TESOUREIRA, para assinar em conjunto com o Prefeito Municipal pelo CNPJ
37.465.143/0001-89.

Art. 2º - Em razão do disposto no artigo anterior, o setor de Recursos Humanos deverá tomar todas as providências
necessárias e legais para o cumprimento desta Portaria.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Boa Vista-MT, em 01 de janeiro de 2021.

JOSÉ PEREIRA MARANHÃO

PREFEITO MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cd5f0ccd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T20:33:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial